cnwang MufdsclpÀr- §A xsrÂr*çtg BALr*HAHIA sE eT*NGAsue
fisTAü$ ü§ §&* PAULü

PORTARIA NO 28 DE 06 DE ]ANEIRO DE 2021

A fqlesa da Cêmara Municipail de $4CIngaguá,
no uso das ate'ibuições que lhe são

comferidas p*n t-ei,

RESOLVE:

Ânt. l.Õ Nomear CÂROLINÂ GUA§TI GOf'tES BARTIE, portadora do
RG 37.948.917-X e CPF 408.597 .298-77 , nos terrnos da Lei
Ccr,pierrenler i^rti1 ae 28 Ce ebrri Ce 20iC e ãliÊrãr-ôes Êostericres
pela Lei 30 2.79A de 16 de fevereiro de 2016, para o cargo de
A§§ESOR ]URTBICO.

Art. 20 Conforme determina o Anexo 1 da Lei Complementar no 11
de 28 de abr§tr de 201$ ü afrterações postericres pela l-ei çs
2.79üÍ2ü16 o salário de assessor jurídico corresponderá a referência
6 equivalente a R$ 2.821,S9 {dois mll, *itocentos e vinte e urn reais e
msve centavms]"

Àrt" 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
Se verhas prôpnias d* arçamento v§g*rtt*"

Att" 40 Esta Portaria entra em vigar na data de sua publicação,
revogad*s as disposições em ccntrÉric.

Reglstre-se, Publiq ue-se,

Mesa da Câmara, 06 de janeiro de 2021.

Pâ§§TBET\üTE

Diego Ma Ramos
o 2o

Áu.§ãoPutb,No3.321-tõrün Lraim*fríongugtó-sP*Fondfiu:(13)3,risól(M-cEp:1173&1000
www. c anar atno ng agau sp. g ov. b r